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Bostadsréttsforeningen Gripen
716422-7139

FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Foreningen 4ger och forvaltar fastigheten Klippudden 29, Lidings kommun.

Styrelsen har haft féljande sammanséttoing:

Ordinarie:
Peter Strémgren Ordf6rande
Iréne Ringefors Schéle Sekreterare

Anders Sjbgren
Ewa-Lena Blomster

Suppleanter:
Gunilla Englund
Tommy Lundquist

Revisorer har varit:
Ordinarie: Kjell Forsman Auktoriserad revisor

Suppleanter: Nordkvist & Rudenis Revisionsbyra
Valberedning:

Solveig Andrén

Staffan Schéle

Foreningsfriagor

Ordinarie foreningsstdmman holls den 20 maj 2010.

Extra féreningsstdmma hélls den 16 mars 2010. P4 extra stimman beslutades att ingen nyplantering av
tréd ska ske. En extra foreningsstdmma holls &ven den 21 september 2010. Dér beslutades om en
ombyggnad av virmecentralen.

Styrelsen har under verksambhetsaret haft 16 (f.4. 13) protokoliférda styrelseméten.

Antalet [dgenheter &r 17 varay samtliga har upplétits med bostadsrétt. Total 1dgenhetsyta 4r 2 643 Kvm.
Under éret har 4 (f4. 3) bostadsratter &verlatits. Antal medlemmar &r 27 (£.4 29). /ﬁg B
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

Fastighet

Fastighetsbeteckning: Klippudden 29, Lidings kommun.

Byggnadsar: 1995

Arets
Taxeringsvarde: , 40 800 000
Varav byggnader: 27 000 000
Varav mark: 13 800 000

Foreg. ar
33200 000
24 000 000

9200 000

Fastigheten &r fullvérdesférsikrad hos Lansforsdkringar.

Forvaltning

Avtal har férelegat med Eneroths Fastighetsservice AB om fastighetsskétsel och stadning,
Platlddan AB om hisservice, Rapid Larmcentral AB om larmassistans samt Osterakers
Bostadsrittsforvaltning AB om ekonomisk férvaltning.

Ekonomi

I samband med insatskapitaltillskott for amortering av foreningens 1&n den 30 juni 2009 sinktes
&rsavgiften med 40%, frén och med 1 juli 2009.

Fran och med 1 oktober 2010 hojdes drsavgiften med 15%.

Flerarsjimforelse

2010
Nettoomsittning 1438912
Res. efter finansiella poster -119 603
Balansomslutning 44 807 524
Soliditet i % 98,7
Kassalikviditet i % 66
Arsavgift 1kr perkvm 555

Arsavgift i kr per kvm avser genomsnittsavgift per den 31/12.

2009
1705764
-91 607

44 919 340
98,7

73

474
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2008
2095677
-256 628
45457228
57,5

67

790

2007
2063299
-97 002
45244 935
58,4

81

780

2006

2 141 624
312 487
45 996 780
58,2

140

810

YA

.



Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att ansamlad forlust behandlas enligt f6ljande

ansamlad férlust -16 267

&rets forlust -119 603
-135870

disponeras s att

till reserv for framtida fastighetsunderhall avsitts 68 000

i ny rakning &verfores -203 870
-135 870

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfsljande resultat- och balansrikning med
tilldggsupplysningar. ;@
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Bostadsrittsfreningen Gripen
716422-7139

RESULTATRAKNINGAR

Rorelsens intidkter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer

Underhall

Taxebundna kostnader och uppvarmning
Ovriga driftkostnader

Fastighetsskatt ‘
Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Rérelseresultat fore avskrivningar

Avskrivning av materiella anldggningstillgngar
Rérelseresultat

Finansiella intikter & kostnader

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter

Arets resultat
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2010-01-01
2010-12-31

1429 661
9251
1438 912

-257 836
-151 209
0

-684 948
-32.550

-21 709

-121 088
0

169 532

-283 903
-114 371

422
-5 653
-119 603

-119 603

-119 603

2009-01-01
2009-12-31

1700 694
5070
1705 764

-250 159
-105 983
-156 750
-436 855
-39 043
-21 624
-238 507
-40 324
416 519

-260 231
156 288

164
-248 059
-91 607

-91 607
-268

-91 875
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark
Maskiner, inventarier och installationer

Finansiella anléiggningstillgdngar
Insatser SBC

Summa anléggningstillgingar

Omséttningstillgangar

" Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Not

11
12

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 13

Kassa och bank
Summa omséttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Insatskapitaltillskott

Reserv for framtida fastighetsunderhall

Ansamlad forlust
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

14
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2010-12-31

43 984 026
530 079
44514105

2 000
2 000

44 516 105

0
24 648
24 648

266 771

291 419

44 807 524

25750 000
18 300 000

301790
44 351 790

-16 267
-119 603
-135 870

44215920

2009-12-31

44 206 526
393 269
44 599 795

2 000

2 000

44 601 795

60 580
1510
62 090

255 455

317 545

44 919 340

25750 000
18 300 000

390 540
44 440 540

-13 142
-91 875
-105 017

44 335523

P




Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

BALANSRAKNIN GAR Not 2010-12-31 2009-12-31
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 15 150 000 150 000
Summa I8ngfristiga skulder 156 000 150 000
Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder 65 910 127 139
Skatteskulder 42 787 44902
Ovriga kortfristiga skulder 0 0
Foérskottsbetalda &rsavgifter 110 240 114763
Upplupna kostader och férutbetalda intilkter 16 222 668 147012
Summa kortfristiga skulder 441 605 433 818
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 44 807 524 44 919 340
Stéllda sdkerheter

For egna skulder och avsittningar

Fastighetsinteckningar 22 350 000 22 350 000
Ansvarsforbindelser Inga
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for avskrivningar som inte ingér i kassaflédet
Betalt skatt

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore
férdndringar av rérelsekapital

Kassafldde fran fordndringar i rérelsekapital
Forandring av kortfristiga fordringar
Féréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den Iopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvarv av materiella anldggningstillgéngar
Forsékringserséttning for virmepump
Kassafldde fram investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Insatskapitaltillskott

Amorteringar

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid drets slut
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2010-01-01
2016-12-31

-119 603
283 903
0

164 300

37 442
7787
209 529

-198 213
0
-198 213

e

11316

255455
17 266 771

2009-01-01
2009-12-31

-91 607
260 231
-268

168 356

-32 928
-346 012
-210 584

-22700
98 050
75 350

18 300 000
-18 400 000
-100 000

-235 235

490 690
255 455

/@g ]
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

TILLAGGSUPPLYSNINGAR
ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfbringsnamndens allménna rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Anléggningstillgingar skrivs av enligt plan 6ver den fSrvéntade nyttjandeperioden.

Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 0,50% (0,50%)

Maskiner, Inventarier och hissar 20% (20%)
Byggnadsinventarier/

vérmepumpanldggning 6,67%

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Definition av nyckeltal

Nettoomsittning:
Arsavgifter, hyror samt dvriga rorelseintskter.

Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet:

Omsittningstillgingar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arsavgifter & hyror
Arsavgifter bostader

Not2 Ovriga rorelseintiikter
Overlatelse- & pantavgifter
Ovriga intikter

Not3 Fastighetsskitsel
Fastighetsskotsel
Hisservice
Markskdétsel
Snoréjning/Halkbekdmpning
Férbrukningsmaterial
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2010

1429 661
1429 661

2010
5151
4100
9251

2010
50476
10572
99 068
97703

16
257 836

2009

1700 694
1700 694

2009
4 645

425
5070

2009
72976
10 523

135907
27 281
3472
250 159
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

Not 4

Not 5

Not6

Not7

Not8

Not 9

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokfSringen samt styrelsens
Brvaltning, 6vriga arbetsuppgifter det ankommer pé f&reningens revisor att utféra samt radgivning
eller annat bitrdde som fSranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller genomforande av sadan

Reparationskostnader
Reparation byggnader
Reparation installationer
Reparation varmeinstallationer
Reparation Kabel-TV

Underhéllskostnader
Underhéll huskropp utv.
Underhall av markytor

Taxebundna kostnader och uppvirmning
El

Vatten

Soph&mtning

Ovriga driftkostnader
Fastighetsforsgkringar
Driftkostnader, TV

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt bostidder

Ovriga forvaltning- och rorelsekostnader
Lokalhyra

Forbrukningsinventarier
Telekommunikation

Revisionsarvode

Arvode ekonomisk forvaltning
Medlemsavgift organisationer

Advokat- & rittegingskostnader

Ovriga externa tjinster

Ovriga omkostnader

Arvode och kostnadsersdttning for revisionen

Kjell Forsman Revisionsbyd AB
Revisionsuppdrag

dvriga arbetsuppgifter. Allt annat &r andra uppdrag.
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2010 2009
28138 49 357
91 968 54 563
15 428 663
15675 1400

151 209 105 983

2010 2009
0 134 200
0 22 550
0 156 750
2010 2009

609 699 368 065
26422 27278
48 827 41512

684 948 436 855

2010 2009
16 058 18 008
16532 21035
32590 39043

2010 2009
21709 21624
21709 21 624

2010 2009

1125 0

5619 1356

4975 5242
11250 12750
29983 32877

8 851 8086

0 87 545
30750 71178
28 535 19473

121 088 238 507

2010 2009
11250 12 750
11250 12750

s
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

Not 10

Not 11

Anstillda och personalkostnader

Léner, ersdttningar och sociala kostnader 2010
Arvoden till styrelsen 0
Ovriga ersattningar 0
Arbetsgivaravgifter 0

0

Aterfbring av reserverat ej utnyttjat arvode for 2009 har skett under 2010
dock har styrelsearvode for 2010 utgtt enligt stimmabeslut.
Féreningen har inga anstillda

Byggnader och mark 2010
Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende anskaffningsvirde 44 4972 068
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 44 492 063

Ackumulerade avskrivningar

Ingéende avskrivningar -3478 712
Arets avskrivningar -222 500
Utgdende ackumulerade avskrivningar -3 701212
Mark
Ingéende markvirde 3193170
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 3193170
Utgéende planenligt restvirde 43 984 026
Taxeringsvdrden byggnader 27 000 000
Taxeringsvirden mark 13 800 000
40 800 000
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2009
30 000
324

10 000
40 324

2009

44 492 068
44 492 068

-3256212

-222 500
-3 478 712

3193170
3193170

44206 526

24 000 000

9200 000
33 200 000

N
i
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

Not 12 Maskiner, inventarier och installationer 2010 2009

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende anskaffningsvirde 807 676 883 026
Arets anskaffningsvirde 198 213 22 700
Férsakringserséttning 0 -98 050
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1 005889 807 676
Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingiende avskrivningar enligt plan -414 407 -376 676

Arets avskrivningar enligt plan -61 403 -36 596

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan -475 810 -413272
Utgdende planenligt restviirde 530 079 394 404
Not13 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 2010 2009
Forsékring 17731 1510
Ovrigt 6917 0
24 648 1510
Not14 Férindring av eget kapital
Belopp vid Arets Belopp vid
drets inging fordndringar irets utging
Inbetalda insatser 25 750 000 0 25 750 000
Insatskapitaltillskott 18 300 000 0 18 300 000
Reserv for framtida
fastighetsunderhall 390 540 -88750  *) 301 790
Balanserat resultat -13 142 -3125 -16 267
Resultat foregiende ar -91 875 91875 0
Arets resultat 0 -119 603 -119 603
*) Avsatt enligt stimmobeslut 68 000
lanspréktagande for underhéllsarbeten -156 750
-88 750
Not 15 Skulder till kreditinstitut 2010 2009
Nordea Hypotek, 3,02%, rorligt 150 000 150 000
150 000 150 600

I samband med insattskapitaltillskott s& amoretrades foreningens ursprungliga l&n. Endast 150 tkr
av det 14n (300 tkr) som togs i samband med vérmepumpsinstallationen 2008 &r kvar. [%
a4\
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Bostadsrittsforeningen Gripen
716422-7139

Not16 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2010
Réntekostnader 157
Fastighetsskétsel och sophantering 53964
Styrelsearvode 30000
Arbetsgivaravgifter 10 000
Revisionsarvode 11500
El 117 047
Ovriga kostnader 0

222 668
iy Not 17 Likvida medel 2010
Kassa och bank 266771

Lidingt 2011-03-

Sekreterare
Anders Sjégren Ewa-Lena Blomster

Min revisionsberéttelse har lamnats den 2011-3%-0 &

an
Aulgoriserad revisor
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2009

114
28076
30000
10 000
11500
62217

5105
147 012

2009

255455



Revisionsberittelse

Till féreningsstdmman i Brf Gripen Org.nr 716422-7139

Jag har granskat arsredovisningen och bokfringen samt styrelsens fSrvaltning i Brf Gripen for
rikenskapséret 2010. Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och férvaltningen
och or att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av &rsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala
mig om &rsredovisningen och fdrvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att drsredovisningen inte innehaller
visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna och
styrelsens tillampning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér
de upprittat &rsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i rsredovisningen. Som
underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgirder och
forhéallanden i foreningen for att kunna beddma om négon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot
foreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot pé annat sitt handlat i strid med lagen om
ekonomiska fSreningar, drsredovisningslagen eller fSreningens stadgar. Jag anser att min revision ger
mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger dirmed en rittvisande bild
av féreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberittelsen 4r forenlig med &rsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststiller resultatrikningen och balansrakningen f6r féreningen,

behandlar forlusten enligt forslaget 1 forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapséret.

Veddesta den 5 april 2011

oriserad revisor
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Liten ordlista

For att battre forsta arsredovisningens fackuttryck, lamnas har nedan
forklaringar till de vanligaste férekommande uttrycken.

Anlaggningstillgangar, tillgangar i
foreningen som ar avsedda for langvarigt bruk.

Avskrivningar, ar den kostnad som
motsvarar vardeminskningen pa tillgangar som
har livslangd pa mer an tre ar. Avskrivningen
gors for att fordela kostnaderna 6ver hela
tillgdngens livslangd.

Balansréakningen, visar foreningens
tillgngar och skulder per bokslutsdagen.
Tillgdngar och skulder skall balansera - dvs.
tillgdngarna och skulderna skall uppga till lika
stora belopp.

Budget, ar ett arbetsdokument som uppréattas
infor varje ar dar kostnader & intékter uppskattas.
Budgeten ligger sedan till grund for avgiftsuttag
och eventuella héjningar av avgiften.

Forvaltningsberéttelse, ar en av delarna

i foreningens arsredovisning. Forvaltnings-
berattelsen beskriver styrelsens sammansattning,
vad som hant under aret och styrelsens forslag
till resultatdisposition.

Kortfristiga skulder, &r skulder som skall
regleras (betalas) inom ett ar.

Likviditet, man staller foreningens snabba
tillgngar dvs. omsattningstillgangarna mot de
shabba skulderna dvs. kortfristiga skulderna.
(Ponera att samtliga fordringsagare kommer
samtidigt och yrkar full betalning, sa skall
foreningen kunna betala omgéende, utan att
behova lana pengar).

Likviditeten bor darfor ligga pa ca. 115 %.

Langfristiga skulder, ar skulder vars I6ptid
Overstiger ett ar.

Nyckeltal, jamfoérande tal for att kunna
analysera ekonomiska- eller tekniska
uppagifter, huruvida féreningen ligger 6ver
eller under likvardiga féreningar. Nyckeltal
for fastighetsforvaltning skall dock mest ses
for att jamfora den egna féreningen arsvis.

Omsattningstillgangar, ar tillgangar
som shabbt kan omsattas i likvida medel.
Har under ligger bl. a. féreningens likvid-
konton. Omsattningstillgangarna
tillsammans med anlaggningstillgdngarna
utgor foreningens samtliga tillgangar.

Resultatrakningen, redovisar
foreningens intakter och kostnader under
aret. Langst ned pa resultatrakningen
framgar arets resultat. Resultatet redovisas
i flera steg. Alla dessa delresultat bor vagas
samman nar man bedémer arets resultat.

Soliditet, ar foreningens egna kapital
stéllt i relation till totalt kapital.

Stallda panter, avser de pantbrev som
uttagits och lamnat som sakerhet for
foreningens lan. | takt med att l&nen
amorteras kan pantbrev aterlamnas eller
kan foéreningen utaga s.k. 6verhypotek.

Upplupnaintakter, ar intakter som
tillhor verksamhetsaret men som annu ej
kommit féreningen tillhanda.

Upplupna kostnader, &r kostnader som
tillhor verksamhetsaret men som annu ej
fakturerats féreningen.

Overhypotek, sakerhet i befintligt
pantbrev som ligger mellan lanets kapital-
skuld och pantbrevets véarde.
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Egna anteckningar:
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Egna anteckningar:
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Fullmakt f6r ombud

Pa foreningensstamman har varje medlem en rost. Innehar flera medlemmar
bostadsratten gemensamt, har de dock endast en rdst tillsammans. Rostberéttigad ar
endast den medlem som fullgjort sina foérpliktelser mot féreningen.

Fysisk person far utéva sin rostratt genom ombud. Endast medlemmens make, sambo
annan narstaende eller annan medlem far vara ombud. Med narstaende avses - forutom
make eller sambo - foréldrar, syskon och barn.

Ombud far endast foretrada en medlem. Fullmakten skall vara skriftlig och daterad
samt galler hogst ett ar efter utfardandet.

Ort / Datum
Lagenhet :
(mitt lagenhetsnummer)
Fullmakt for
(namn)
Att foretrada :
(mitt namn)

Namnteckning

(min namnteckning)

BRF GRIPEN
Org. nr. 716422-7139
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Brf Gripen, Klippuddsstigen 4, 181 65 Lidingd
styrelsen@brfgripen.se






